
D.DG n.,r{14r
REPUBBLICA ITALIANA

~UYnA3 cfliodiana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni;
l'art. 52, comma 7 della L.R. n. 9/2015;
l'art. 18 comma 4 della L.R. n. 912021;
il DDG. n. 1720 del 27/05/2021, con il quale a decorrere dal 31/05/2021 è risolto il
rapporto di lavoro Sig. Listì Giovanni, nato a xxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx, con
riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del combinato disposto dell'art. 1,
comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma 5 della
Legge Regionale 07/05/2015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni e dell'art.
18 comma 4 della L.R. 9/2021;
la nota prot. n. 22191 del 12/05/2021, del Dipartimento Regionale Attività
Produttive dalla quale si evince che il summenzionato dipendente risulta tra il
personale contingentato ai sensi dell'art. 52, comma 7 della L.R. n. 9/2015 come
richiamato dall'articolo 18, comma 4 della l.r. 9/2021 sino alla data del 30/12/2021;

ACCERTATO che, per mero errore nel sopracitato DDG n. 1720 del 27/051202, nel 15° capoverso
del dispositivo del medesimo decreto è stato riportato che il Sig. Listì Giovanni, ai
sensi dell'art. 52, comma 7 della L.R. 9/15, non risulta tra il personale contingentato e
che pertanto si è proceduto alla risoluzione del rapporto di lavoro;

RITENUTO di dover procedere all'annullamento del DDG n. 1720 del 27/0512021;

VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

DECRETA
Art. 1

Per le motivazioni in premessa specificate, il DDG n. 1720 del 27/05/2021 con il quale a decorrere
dal 31/0512021 è risolto il rapporto di lavoro del Sig. Listì Giovanni, nato a xxxxxxxxxx il
xxxxxxxxxxx, categoria "D", e contestualmente lo stesso è cancellato dal molo di appartenenza
della Regione Siciliana, con riconoscimento del diritto a pensione ai sensi del combinato disposto
dell'art. 1, comma 6 della Legge 23/08/2004 n. 243 e s. m. e i. e dell'art. 52, comma 5 della Legge
Regionale 07/0512015, n. 9 e successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 18 comma 4 della L.R.
912021 è ANNULLATO

Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della
L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, \ 2 B MAGI 2021

originale agli atti d'ufficio


